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Jabłoń karłowa Witos Z DONICY

Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 100D

Opis produktu

Witos to odmiana polska rosnąca bardzo silnie. Kwitnie dość wcześnie.
Owocuje obficie, choć zwykle przemiennie. Owoce dojrzewają w połowie
września, nie opadają i przechowują się do połowy listopada. Wymaga
gleb żyznych i dostatecznie wilgotnych w okresie wegetacji. Odmiana

wytrzymała na mróz, średnio podatna na mączniaka i całkowicie odporna
na parch. Odporność na choroby oraz jakość owoców sprawiają, że

odmianę tą można polecić do ogrodów przydomowych i działkowych.
OWOCE: Jabłka średniej wielkości lub duże o miąższu jasnokremowym,

bardzo soczystym, luźnym i smacznym. Owoce polecane do
bezpośredniego spożycia, zawierają bardzo wiele witamin i minerałów.
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Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.
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Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności

zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
najszybciej gdyż nie przechodzą procesu

księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

